
ІІ півріччя 2023-2024 н.р.
Тиждень № 6

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Перший рівень вищої освіти
І курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«29» лютого 2024 р.

Дата Група 13ММ група
014 СО (Музичне мистецтво)

14Х група
024 ХореографіяПочаток

занять
П
О
Н
Е
ДІ
Л
О
К
04
.0
3.
24

08.00

09.35 Комунікативний курс англійської мови Мистецтво балетмейстера

11.10 Психологія (л) Теорія і методика викладання українського
народно-сценічного танцю

13.00 Філософія (л)

14.35

ВІ
В
Т
О
Р
О
К
05
.0
3.
24

08.00 Культура української мови (л)

09.35 Гармонія та аналіз музичних творів (л) Педагогіка (л)

11.10 Практикум вокально-хорової підготовки Народознавство та хореографічний
фольклор України (л)

13.00 Сучасні інформаційні технології (за професійним спрямуванням) (л)

14.35

С
Е
Р
Е
Д
А
06
.0
3.
24

08.00 Психологія (пр) Теорія і методика викладання українського
народно-сценічного танцю

09.35 Мистецтво балетмейстера

11.10 Психологія (л)

13.00 Культура української мови (пр)

14.35

Ч
Е
Т
В
Е
Р
07
.0
3.
24

08.00

09.35 Історія мистецтв (л)

11.10 Практикум вокально-хорової підготовки Історія мистецтв (пр)

13.00 Сучасні інформаційні технології (за професійним спрямуванням) (пр)

14.35

П’
Я
Т
Н
И
Ц
Я
08
.0
3.
24

08.00 Фізичне виховання (факультатив)

09.35 Педагогіка (пр)

11.10 Історія мистецтв (л) Теорія і методика викладання класичного танцю

13.00 Кураторська година Кураторська година

14.35

В.о. декана факультету Анжеліка ЛЕСИК
Диспетчер АсяЮДІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



ІІ півріччя 2023-2024 н.р.
Тиждень № 6

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Перший рівень вищої освіти

ІІ курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«29» лютого 2024 р.

Дата Група 23ММ група
014 СО (Музичне мистецтво)

24Х група
024 ХореографіяПочаток

занять
ПО
НЕ
ДІ
ЛО
К
04.
03.
24

08.00

09.35
Теорія і методика викладання
сучасного сценічного танцю

11.10 Комунікативний курс англійської мови

13.00 Практична граматика англійської мови Теорія і методика викладання українського
народно-сценічного танцю

14.35

ВІ
ВТ
ОР
ОК
05.
03.
24

08.00

09.35 Хорознавство (л) Теорія і методика викладання сучасного бального танцю

11.10 Практикум вокально-хорової підготовки Теорія і методика роботи
з хореографічним колективом (л)

13.00 Психологія спілкування з практикумом (пр)

14.35

СЕ
РЕ
ДА
06.
03.
24

08.00 Теорія і методика викладання сучасного бального танцю

09.35
Теорія і методика викладання
народно-сценічного танцю

11.10 Сучасна музична українська культура (л)

13.00 Психологія стресу (л)

14.35

ЧЕ
ТВ
ЕР
07.
03.
24

08.00

09.35 Хорознавство (пр) Мистецтво балетмейстера

11.10 Практикум вокально-хорової підготовки Теорія і методика викладання
сучасного сценічного танцю

13.00

14.35

П’
ЯТ
НИ
ЦЯ
08.
03.
24

08.00

09.35 Практична граматика англійської мови Теорія і методика викладання класичного танцю

11.10
Практична граматика англійської мови Теорія і методика роботи

з хореографічним колективом (л)

13.00 Кураторська година Кураторська година

14.35

СУ
БО
ТА
03.
03.
24

08.00

09.35
Навчальна практика

11.10

13.00

В.о. декана факультету Анжеліка ЛЕСИК
Диспетчер АсяЮДІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



ІІ півріччя 2023-2024 н.р.
Тиждень № 6

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Перший рівень вищої освіти

ІІІ курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«29» лютого 2024 р.

Дата Група 33ММ група
014 СО (Музичне мистецтво)

34Х група
024 Хореографія

35СОХ група
014 СО (Хореографія)Час

П
О
Н
ЕД
ІЛ
О
К
04.
03.
24

08.00 Стретчинг
Емоційний інтелект здобувача

початкової освіти та методика його
розвитку (л)

09.35 ТМН мистецтва у ЗЗСО (л) Сценічна акробатика і трюки
Емоційний інтелект здобувача

початкової освіти та методика його
розвитку (пр)

11.10 Інклюзивна освіта (л)

13.00 Практикум з англійської мови (аудіокурс)

14.35

ВІ
ВТ
ОР
О
К
05.
03.
24

08.00

09.35
Теорія і методика викладання
народно-сценічного танцю

Методика навчання
хореографії в ЗЗСО (пр)

11.10 Практикум вокально-хорової підготовки Мистецтво балетмейстера Теорія і методика навчання
народно-сценічного танцю

13.00 Комунікативний курс англійської мови

14.35

СЕ
РЕ
Д
А
06.
03.
24

08.00

09.35

Методика формування умінь з
медіаграмотності на заняттях з

інтегрованого курсу “Мистецтво”
в НУШ (л)

Сценічна акробатика і трюки

11.10

Асистент вчителя/вихователя
у закладі освіти

з інклюзивною формою навчання (л)
Чирлідинг Композиція і постановка танцю

13.00
Теорія і методика навчання

класичного танцю

14.35

ЧЕ
ТВ
ЕР

07.
03.
24

08.00

09.35 Комунікативний курс англійської мови ТМ contemporary dance Теорія і методика навчання
класичного танцю

11.10
Практикум вокально-хорової

підготовки
Теорія і методика викладання

класичного танцю Інклюзивна освіта (пр)

13.00 Практикум з англійської мови (аудіокурс)
Методика навчання

хореографії в ЗЗСО (пр)

П’
ЯТ
Н
И
Ц
Я

08.
03.
24

08.00

09.35 ТМН мистецтва у ЗЗСО (пр) Теорія і методика роботи з
танцювальним гуртком (пр)

11.10
Функціональний тренінг Теорія і методика навчання

народно-сценічного танцю

13.00 Кураторська година Кураторська година

14.35

В.о. декана факультету Анжеліка ЛЕСИК
Диспетчер АсяЮДІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



ІІ півріччя 2023-2024
н.р.
Тиждень № 6

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Перший рівень вищої освіти

ІV курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«29» лютого 2024 р.

Дата Груп
а 43ММ група

014 СО (Музичне мистецтво)
44Х група

024 Хореографія
45СОХ група

014 СО (Хореографія)Час
П
О
НЕ
ДІ
Л
О
К
04.
03.
24

08.00

09.35
Практикум з англійської мови

(аудіокурс)

11.10

13.00
Менеджмент закладів
мистецтв і культури

14.35

ВІ
ВТ
ОР
О
К
05.
03.
24

08.00

09.35
Комунікативний курс
англійської мови ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

11.10
Практикум вокально-хорової

підготовки

13.00
Сучасні орієнтири НУШ у викладанні

музичного мистецтва (пр)

СЕ
РЕ
ДА
06.
03.
24

08.00

09.35
Комунікативний курс
англійської мови

11.10

Методика проведення уроків інтегрованого
курсу «Мистецтво» та музичного
мистецтва у ЗЗСО із застосуванням

англомовного контенту (л)

13.00

ЧЕ
ТВ
ЕР

07.
03.
24

08.00

09.35

Методика проведення уроків інтегрованого
курсу «Мистецтво» та музичного
мистецтва у ЗЗСО із застосуванням

англомовного контенту (л)

11.10
Практикум вокально-хорової

підготовки ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

13.00

П’
ЯТ
Н
И
ЦЯ

08.
03.
24

08.00

09.35
Практикум з англійської мови

(аудіокурс)

11.10

13.00 Кураторська година

14.35

В.о. декана факультету Анжеліка ЛЕСИК
Диспетчер АсяЮДІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



ІІ півріччя 2023-2024 н.р.
Тиждень № 6

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Другий рівень вищої освіти

І курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«29» лютого 2024 р.

Дата Група м13ММ група
014 Середня освіта (Музичне мистецтво)Початок

занять
ПО
НЕ
ДІ
ЛО
К
04.
03.
24

08.00

09.35

11.10 Методологія наукових досліджень (пр)

13.00

14.35

ВІ
ВТ
ОР
ОК
05.
03.
24

08.00

09.35

11.10 Англійська мова за професійним спрямуванням

13.00 Теорія та методика диригентської підготовки з практикумом (пр)

14.35

СЕ
РЕ
ДА
06.
03.
24

08.00 Теорія та методика інструментально-виконавської підготовки з практикумом (пр)

09.35

11.10 Менеджмент в освіті (пр)

13.00

14.35

ЧЕ
ТВ
ЕР

07.
03.
24

08.00

09.35

11.10

13.00 Теорія та методика вокальної підготовки з практикумом (пр)

14.35

П’
ЯТ
НИ
ЦЯ

08.
03.
24

08.00

09.35

11.10 Менеджмент в освіті (пр)

13.00 Кураторська година

14.35

В.о. декана факультету Анжеліка ЛЕСИК
Диспетчер АсяЮДІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА


